domni Hludouuici serenisi-inii augusti. Indiclione XIIII. actum aquisgrani palalio regio in dei nomine Winter amen.
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42. £eimbrat fcbenft ber 2lbtei üßerben, für eine ©earabniflfMüe feineS 9$atcr4, einen OTor^cn ?anb.

— S26, ben 29. 3uni. — XXXVI1II. traditio keimbrat.

Ltti sunt testes. qui uiderunt et audierunt traditionem. quam tradidit keimbrat pro remedio anime patri* sui.

et pro sepultura eins. III. kaL iulias. regnante hludouuico impcratore. XIII. anuis. hoc c*t de terra iornaleiu. unum.

Signum helmbrat qui haue traditionem fieri rogauit et propria manu örmauit. Sig. hrodbrat. Sig. theodbald. Sig.

heribern. Sig. hildibald. Sig. herico. Sig. cot. Ego liudbaidus cancellnrius rogatus «cripsi et subscripsi.

43. @r»a unb £elmfrib fcfcenfen im söejirfe ber SSilla SWenben, jener vier, Kiefer fedi* bii fieben

SWoraen ganb ber Slbtet «Berßen. — 827.» — XXXIII. Venditio. erpon. et Itelmfrid.

Hec sunt testimonia qu§ hoc uiderunt. quod erpa. tradidit hildigrim. episcopo. in duo loca iornales. IUI. in

finibus menethmne. de uno latus terra adalric infantes. de alio latus uallis. de tertio ucro latus ipsa uallis. et in

ipso loco reuestiuit per manus. alfnant. flodoin. regimbert. Iridubold. brunhard. hoccau foeco. eeco. uuido. alfgod.

et in alio loco super fluuio rnra dimedio iornale. et ipse alfoant. fecit ista ueslitura. et ipsa terra iacet in illo

loco ubi ille parcus. anteriore anno. Hec sunt testimonia que hoc uiderunt. quod heimfrid tradidit hildigrim

episcopo unum campum in finibus menillanne. tenet ipse campus plus minus inter terram arabilem et siluam.

iornale». VI. aut. VII. adiunget de uno latus, hocca. terra, de alio latus ipsius heredes. de uno fronte, gerrig.

terra, et de alio fronte riuolus. et in ipso loco reuealiuit per manu», eecon. alfoant. flodoin. reginbrat. frithubald.

brunhard. erpa. hocca. foeco. eeco. uuido. alfgod.

44. (Reginbrat unb Jloboin febenfen bem ©ifeftofe £ilbiarim (Slbtei SBerben), jener, u>a6 er an 2Balb

unb SJanb ju ÜRulencaia befeffen, biefer feine Diottuna an ber £e6per. — 827.* —
XMU. inidilio /IMii et regimbrut.

Hec sunt testimonia. qui hoc uiderunt. quod reginbrat tradidit in mutenegia. de silua et de terra quiequid

ibidem habuiu hildigrimo episcopo. Sig. berenger. uicaril. Sig. asold. Sig. albmand. Sig. benno. Sig. frithubold.

Sig. frithubert. Sig. grimuuard. Sig. odfiu. Sig. flodoini. Sig. uuigfrid. Sig. engilbert. Sig. oeeo. per frithubold

manu» istam uestituram. Hec sunt testimonia qui uiderunt de eo quod flodoinus reuestiuit. Sig. herbold. regembrat.

autfini. humbold. riegrim. radbert. fridubold. nunni. uulfrid. infam iiestituram per flodoin manu«. Hec sunt

testimonia qui hoc uideruul quod flodoinus. donauit illam conprehensionem super hesepe riuulo hildigrimo episcopo.

de uno latus terra grimuuard. de alio uero latus conprehensio bennoni. de uno fronte mons. et de alio fronte

conprehensio ipsius episcopi. Sig. berenger. uicariL Sig. asold. albnand. benno. reginibrat. frithubold. frithubrat.

grimnuard. odfin. uoigfrid. engilbert. erpo. oeco.

45. SSolf, fein ©ruber SWeinbrat unb feine (Sdweftern Odbirtn unb ÜRcinbirin febenfen ber SIbtei

«Serben einen Zt)ti{ ibre* ßrbe*, ndmlid) ÜRafrberedniaunti, für jwanjig <Sd)n>eine unb ad)t

SWoraen ianb. — 833. — XV. traditio uuulfi.

Notum fieri cupio. omnibus. tarn presentibus. quam futuris. qualiter ego uuolf. et frater mens reinbrat, nec

non et sororcs mee. otbirm. et meinbtrin. tradidimus pnrtem hercdilatis nostre. hoc est. quod tradidimus. ad

saginandum porcos. XX. et octo iornale« in culta terra et inculta. cum omnibus adiaeentiis. tradidimus enini hec

' Bit baben tiefe nnb bie folgenbe intunbe auf ba« lobrtjabr bc4 Wfa)ef< pttbtgrira gef<(t; fie bürfttn iebca) jum 3abr

818 eber ju einem nta) früheren geboren. - ' e. bie 9?ete jurbcrbcraebenbeit tlrtunbe. OTuleneau« eber OTiiblenei ift ma)t

mebr ju ermitteln.
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pro remedio animarum nostrarum et matris noslre. ad eclesiam sanrti salualoris. qtif construcla est in loco. qui dicitur

uuerthina. in pago riponim. super liuiii«) rura. et propria manu firmainus. et prosens traditio firmu permaneat.

Acta in uuerithina oionasterio. anno. XX. rrgni domni hluduuuici imperatoris. iiidictinno. 1. sig. uuolui. qui

hoc tradidit. Sig. meinberin sororis eius. Sig. nsbirin sororis eins. Sig. reginberti fratris eiuj«. qui hoc »imiliter

tradidit. Sig. gunthardi. Sig. heribaldi. Sig. bennoni. 8ig. irminothi. Sig. bernharii Sig. hiidibaldi. ego hroduiialdu*

huniilia presbiter rogatiiN scripsi et subscripai.

46. SIbbo, ©erabbö ©o{m, fdjenft ber Slbtei 2Derben jroei £ufen an ber 9tutyr tn ber Sflilla Raupen:

baf>[ mit fi'inf £&riaen. — 834, ben 24. Ottober. — X Villi, traditio, abboni. in lopanhcldL

Notura fieri cupio. omnibu*. tum presentibus. quam futuris. qualiter ego abbn ftlius quondam geraddi. tradidi

hereditatem meam ad eclesiam saneti salualoris. que est construcla in pago ripornm. in loco. qui dicitur uuerithina.

super fluuio rura. hoc est. duos mansos. in prefato pago. in tiilla nuncupaiite in lopankeldi. super ripam prefati

Humum, tarn in terris quam in siluis. sen in pratis. paseuis. aquis. aquammiie denirsibus. rt cum omnibus adia-

cenliis. et maneipia his noniinibua. oiiiua. *ig ifrid. radgis. ratruuU frithuric. traditaraque in perpetuum esse uoln.

et prunitissinia uoluntatc confirmo. et aeeepi ad cnstore.s ipsius prefafe eclrsij pretium. sieul inier nos placuit

adque eoiiucnit. hoc est. libras. XX IUI. et transtuli de mea potestate in illorum. ul post hunc dien» Imbeant

licentiam habendi , tenendi. possidendi. commutandi. uel quiequid exinde faeerc uoluerint. liberam et firmissimam in

omnibus habeant potestatem. stipulationc subnixa.

Actum in uuerithina roonasterio. ubi conscripta e*t. sub die nono. kal. nouembris. anno. XXI. imprranir

domno hludouuico imperatorc, hec sunt nomina testium. qui hoc uideranl et audierant. Sig. abboni. qui hanc

traditionem fieri rogauit. et propria manu Grmauit. Sig. adelhardi comitis. Sig. rrginbaldi comitis. Sig. oduuanur

comitis. Sig. hrotsjen. 1
Sig. alfgor. Sig. hiicbcrcti. Sig. freduuuard. Sig. meginhardL Sig. brictgeri. Sig. gerrici.

ego reginharius uesi indignus presbiter rogaius scripsi et. subscripsi.

47. £emrid), 33crna,er* ©ohn, febenft ber SUttei 2Berben 3ßeibebered)tia.un$ für 15 ©dweine im

SBejirfc von Ceft. — 834, ben 28. Cctobcr. — XXXII. traditio hemrici. in vuifi.

Xottim fieri cupio. omnibus. tarn presentibus. quam futuris. qualiter ego hemric filius quondam berngeri.

tradidi partem beredilutis inee pro remedio aninie inee. ad reliquias saneti saluHtoris. que est construcla in pago

riporum. iu loco qui dicitur uuerithina. super fluuio rurein supramemorato pago in uilla que dicitur. uuHi ad. XV.

porcos pastionem. Irnditumquc in perpetuum esse uolo. et prumtissima uoluntate confirmo. stipulatione subnixa.

Actum in uuerithina monasterio. ubi conscripta est. sub die. V. kal. nouembris. anno. XXL domno hludouuico

imperatorc Sig. hemrici. qui hanc traditionem fieri rogauit. et propria manu firmauit. Sig. heribaldi. Sig. uulfridi.

Sig. ledradL Sig. theatbaldi. Sig. herponi. Sig. uuolfoni. Sig. reginbabli. Sig. gerbaldi. ego regiuharius presbiter

wripsi et subscripsi.

48. SBifcbof ©erfrib (ali Vermalter ber Slbtci Serben 1 ertaufdn »on Jritfjunrb eintn halben "3Äanfu6

mit 2Balb unb SBcibe in ber *illa ^eiftnuten, o;cgen einen halben ÜWanfu« im SBructerer ©auc
in ber s-ßtUa ßarrrop, unb ^egen ein ©runbfhicf im ©rein--©aue in ber 3$iUa SEBerne. — 834,

ben 23. JRovember. — XXV. «ar(a de concambia. gerfridi episeopi et frithuardi in hemiigi.